
კვირის ეპიდსიტუაცია

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ ინფორმაციას გასული კვირის ეპიდემიოლოგიური სიტუაციის შესახებ.

პატივისცემით,
პაატა იმნაძე

Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>

Tue 4/17/2018 10:32 AM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; Amiran
Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>;

1 attachment

saministros 16.04.2018.doc;

კვირის ეპიდსიტუაცია - David Sergeenko https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

1 of 1 6/28/2018, 5:16 AM


